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Der var engang en klog mand som sagde ”pas på 
hvad du siger, du kan risikere at blive taget på or-
det.” Jeg har valgt at tage udfordringen op, som 
webmaster selvom jeg er, ny i foreningen. 
Jeg har fået en rigtig god vejledning fra Lars Hul-
bæk, min forgænger, så det har været relativt 
smertefrit at få ”teknikken” bag ved hjemmesiden 
til at spille.
 
Selv hedder jeg Michael Markussen, er jeg en glad 
elektriker på 31 år fra Vejle, gift og har tre dren-
ge. Jeg har været FDFer siden 1987, og er fra 2010 
konverteret til KFUM. 
Friluftsliv har altid og interesseret mig meget. Da 
jeg gik på efterskole, var jeg så heldig at få kniv-
mageri, som valgfag. Der gik nogle år hvor jeg har 
holdt lidt pause, men nu prøver jeg igen, med ho-
vedet fuld af idéer, hvor jeg eksperimentere lidt. 

Jeg har, arbejdet på at opdatere hjemmesiden, 
som har været ønsket i flere år, til et CMS som er 
dynamisk, fleksibelt og let at administrere. 
I weekenden 1. – 2. januar 2012, vil foreningens 
hjemmeside blive opdateret, frem til denne dato, 
vil det forsat være muligt at bruge den nuværende 
hjemmeside som du plejer. Indholdet i forummet, 
overføres ikke i forbindelse med opdateringen, og 
vil ikke være tilgængeligt efter opdateringen. Men 
husk, selv at tage backup hvis der er oplysninger 
du vil gemme, links, tips og tricks ect. 

Via fanebladet [Aktiviteter] bliver det muligt at til-
melde sig til et arrangement, som afholdes af 
knivforeningen, generalforsamling, træf, Skjern ect. 
Via en formular.I forbindelse med formularerne, 
på hjemmesiden skal man nederst, indtaste en 
sikkerhedskode. Det gøres ved at indtaste teksten 
på billedet, inden man trykker send  

For at få adgang til de tidligere udgaver af Kniv-
bladet online, skal du fremover kigge i det sene-
ste blad på side 2, hvor du finder brugernavn og 
adgangskode, som indtastet når du klikker på for-
sidebilledet. Hvis du sætter flueben i feltet ”Husk 
mine legitimationsoplysninger”, skal du ikke indta-
ste koden hver gang.

Nyt om 
hjemmesiden



Side 23

Bemærk at der er forskel på store og små bogsta-
ver når du indtaster koden.
 
Der er læseadgang for alle, til forummet, men 
som tidligere skal man oprettes som bruger for at 
få mulighed for at deltage aktivt i diskussionerne. 
Selvom, du tidligere har været bruger skal du op-
rette dig igen, som bruger da databasen ikke over-
føres. For at få oprettet en brugerprofil til forum-
met skal du via formularen under fanebladet [Fo-
rum] à [Adgang til forum] oprette dig som 
bruger, hvorefter webmasteren opretter dig hur-
tigst muligt.
Når du er oprettet som bruger, kan du logge ind, 
i forummet. Med medlemsnummer som Bruger-
navn og den tilsendte adgangskode, som du kan 
ændre under din profil, samt tilføje profilbillede 
og signatur.

I højre side på alle sider, på hjemmesiden, er en 
top 10, over de nyeste tråde i forummet, til forskel 
fra tidligere bliver en tråd kun vist en gang, og den 
nyeste rykkes op. Yderligere, når du logger ind, har 
du som noget nyt, mulighed for at få vist de nye 
emner, siden dit sidste besøg.

Hvis du glemmer din adgangskode, er det muligt 
at få den tilsendt på mailadressen du har tilmeldt 
til forummet ved at indtaste din mailadresse eller 
medlemsnummer.

Det bliver muligt at tilmelde, sig, ved at klikke på 
abonnér og få tilsendt en e-mail, hver gang der 
kommer et nyt svar i en interessant tråd, eller via 
RSS er det muligt at følge en enkelt tråd eller he-
le forummet.

I siden er det muligt, at tilmelde sig et nyhedsbrev, 
ved at indtaste sin mail-adresse, og trykke send. 

Hvis du ikke længere ønsker at modtage nyheds-
brevet kan du i bunden af nyhedsbrevet afmelde 
nyhedsbrevet.

Det bliver muligt for udenlandske medlemmer, at 
indbetale kontingent, via PayPal. Når det er aktu-
elt, vil det også være muligt at indbetale for kur-
ser, seminar, stadeplads, ved træf o. lign. Kontakt- 
oplysninger vedrørende indbetalingen, indtastes 
via PayPal´s betalingsvindue.

Under beskeder, i forummet, vil du kunne vinde 
vejledninger til hjemmesiden, eksempelvis, til at 
indsætte billeder og andre filer i dine indlæg i fo-
rummet.

I den daglige administration af forummet, vil jeg 
som hovedregel være usynlig, jeg kan godt finde 
på at rette et link osv. Men jeg ikke i sinde at slet-
te eller flytte indlæg i forummet, til diverse, hvis 
de bliver lidt friske… Det er med til at gøre fo-
rummet mere levende. Men de skal være relevan-
te, og tonen skal holdes positiv og sober. Til gen-
gæld, kommer der en ”Off topic” kategori, i forum-
met, Hvor der er plads til "alt det andet", som ikke 
er knivrelateret.

Du er velkommen til at kontakte mig via forum-
met, eller via mailadressen webmaster@knivfor-
eningen.dk hvis du har yderligere spørgsmål, og 
det er samtidig muligt at komme med ideer og 
forslag til hjemmesiden. Samtidig vil jeg opfordre 
dig til at sende billeder af dine knive, med en kort 
beskrivelse til mig, så vi kan få flere og nye knivbil-
leder på hjemmesiden.

Med venlig hilsen
Michael Markussen, Webmaster


